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ZS0407DCM-LiCARACTERÍSTICAS

5.60mA – Altura de Trabalho (C/ Manobrador) 

Altura da Máquina C/ Varandas Rebatidas

B – Altura do Chão até Extensão

Comprimento da Extensão Aberta

F – Comprimento da Máquina 

G – Largura da Máquina

I – Altura do Chão Até Extensão 

Estabilizadores

3.60m

1.89m

1.44m

0.76m

0.95m

Não

Inclinação Permitida em Posição Retraída 30%

Motorização Elétrica

Motricidade 2

Peso 895Kg

C x D – Dimensões Cesto (Comprimento x
Largura) 

 1.29 x 0.70m

Altura da Máquina Fechada

FICHA TÉCNICA

A ELEVAR COM CONFIANÇA DESDE SEMPRE.

ZS0407DCM-Li

(Máq. Fechada)

(Máq. Aberta)

Pneus Não Marcantes

2.05m

1.70m

Capacidade do Cesto SWL ver imagem
abaixo

240 kg


