

FICHA TÉCNICA

TESOURA ELÉTRICA

ZS0407DCM-Li



CARACTERÍSTICAS	ZS0407DCM-Li
A – Altura de Trabalho (C/ Manobrador)	5.60m
B – Altura do Chão até Extensão (Máq. Aberta)	3.60m
Altura da Máquina C/ Varandas Rebatidas	1.70m
C x D – Dimensões Cesto (Comprimento x Largura)	1.29 x 0.70m
Capacidade do Cesto SWL	ver imagem abaixo
Comprimento da Extensão Aberta	1.89m
F – Comprimento da Máquina	1.44m
G – Largura da Máquina	0.76m
Altura da Máquina Fechada	2.05m
I – Altura do Chão Até Extensão (Máq. Fechada)	0.95m
Estabilizadores	Não
Inclinação Permitida em Posição Retraída	30%
Motorização	Elétrica
Motricidade	2
Peso	895Kg
Pneus	Não Marcantes





